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Ensimmäiset Jämerän hitas-talot Viikissä varattiin ensiesittelyssä 

Jämerän Espoon Studion täytti tiistaina 7.9. suuri joukko talonhankinnasta kiinnostuneita 

ja ensimmäisenä myyntiin tulleet kuusi asuntoa varattiin saman tien, kun Jämerä-kivitalot 

esitteli ensimmäistä kertaa Viikin hitas-tonteille suunnittelemansa talot.  

Työt ensimmäisessä korttelissa Von Daehnin -kadulla käynnistyvät marraskuussa. 

Jämerä-kivitalot toteuttaa Viikin Latokartanon yhdeksälle Hitas-tontille erillis- ja 

paritaloja, kaikkiaan 40 omistusasuntoja. Talot toteutetaan korkeatasoisina, hyvällä 

äänieristyksellä varustettuina matalaenergiataloina. 

”Alue rakennetaan valmiiden palveluiden ääreen kahdeksan kilometrin päähän Helsingin 

keskustasta ”, totesi Helsingin kaupungin Viikin alueen projektipäällikkö Heikki Rinne 

puheenvuorossaan. 

Alue rakennetaan kortteleittain. Yhteen kortteliin sijoittuu kuusi omakotitaloa. Valmiina 

omakotialue on vuoden 2013 kesään mennessä. 

”Viikissä yhdistyvät huippuarkkitehtuuri, rakentamisen tiiveys, energiatehokkuus sekä 

kustannustehokkuus kuluttajalle. Laadukkaan kivitalon hankkimisen ei aina tarvitse olla 

hankalaa ja kallista”, Jämerä-kivitalot Oy:n toimitusjohtaja Juha Halttunen sanoo. 

Talot on suunniteltu varta vasten Viikkiä varten ja ne toteutetaan Jämerän korkeiden 

laatustandardien mukaan. Talot rakennetaan as.oy-muotoisiksi. Asunnot ovat 93-124-

neliöisiä, 2-kerroksisia ja niillä on oma piha-alue. Hintahaarukka ensimmäisille kodeille 

on 340000-390000 euroa. 

“Tämä on Jämerälle merkittävä avaus. Ensimmäistä kertaa toimimme merkittävänä 

aluerakentamishankkeen rakennuttajana. Uskomme tämän liiketoiminta alueen 

voimakkaaseen kasvuun ja se on keskeinen osa tulevaisuuden strategiaamme”, Halttunen 

toteaa. 

Jämerä on kestosuosikki 

Jämerä on yksi vanhimmista kivitalovalmistajista Suomessa, sen historia juontuu jo 

1930-luvulle. Kaikista Suomessa rakennetuista pienkivitaloista puolet on Jämerä-taloja. 

Talojen runkomateriaalina on Suomessa kehitetty kevytbetoni, joka on luonnonmukaista, 

kestävää ja energiatehokasta.  
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